
 

 

 
 

Verksamhetens värdegrund  

Föreningen ska vara en modern förening som bl.a. bygger sin verksamhet på aktuell forskning. 

Vi följer därför bl.a. RF:s riktlinjer ”Idrotten vill” som syftar till att det ska vara roligt att idrotta, att 

alla ska må bra och att alla ska utvecklas under hela livet samt RF:s arbete ”Strategi 2025”.  

 

Nedan har föreningen valt ut ett antal värdeord som är centrala i vår föreningsverksamhet. 

 Ha kul 

o Det är roligt att deltaga i föreningens verksamhet. 

o Vi väcker drömmar och håller dessa levande.  

o Vi verkar i en positiv miljö. 

o Alla inom föreningen syns och uppmärksammas lika mycket. 

 Bra kompisar 

o Vi visar respekt mot alla. 

o Vi använder ett vårdat språk. 

o Vi sprider positiv energi. 

o Vi ger beröm, stöttar och hjälper varandra. 

o Alla är välkomna i vår verksamhet. 

o Alla känner sig trygga i vår verksamhet. 

o Laget är alltid starkare än den enskilda individen – Laget före jaget.  

 Bredden ger toppen 

o Vi anser att en stor bredd ger en bra topp. 

o Vi har som mål att få med så många killar och tjejer så länge som möjligt. 

o Vi jobbar med att varje individ ska vara i en miljö där man utvecklas utifrån sina egna 

förutsättningar på ett inkluderande sätt i träningsgruppen.  

o Matchning av laget får inte ske upp t.o.m. 15 års ålder, varken i seriespel, poolspel 

eller cup. 

 Viljan att utvecklas 

o Vi strävar hela tiden efter att utvecklas i allt vi gör. 

o Vi utvecklar alla människor i en sund idrottsmiljö. 

o Vi tränar hårt, långsiktigt och målinriktat. 

o Vi har tålamod i vår utveckling. 

 Rent spel 

o Rent spel är en grundförutsättning för tävlande på lika villkor.  

o Vi tar avstånd från doping, droger och alkohol. Det får ej förekomma bland spelare, 

ledare och föräldrar i samband med vår idrottsverksamhet. 

 ”Utanför planen” 

o Alla verksamma i föreningen är goda ambassadörer för Växjö Vipers. 

o Vi är positiva till att barnen håller på med andra idrotter. 

o Vi stöttar barnens skolgång. 

 

 



 

 

 
 

Verksamhetens mål 

Vårt mål är att vara en attraktiv förening som bidrar till personlig utveckling hos varje individ såväl på 

som utanför innebandyplanen.  

Detta vill vi uppnå genom att: 
1. Att sprida glädje och kunskap om innebandy. 
2. Att lära ut, träna och utveckla förmågor hos ungdomarna inom innebandy. 
3. Att stärka känslan för samarbete inom föreningen, laget och mellan ungdomarna. 
4. Att stärka ungdomarnas självförtroende. 
5. Att skapa förståelse och motivation att följa spelregler inom sporten. 
6. Visa respekt för medspelare, motståndare, ledare och funktionärer. 
7. Att öka förståelsen för och motivationen idrott och fysisk aktivitet. 
8. Att öka förståelsen för och motivationen att sköta sin hälsa genom att träna och äta 

rätt för att få ut maximalt av sin innebandy. 
9. Verksamheten och träningen ska vara allsidig. 

 
En stor del av hela vår verksamhet är beroende av hur vi uppträder mot varandra, både som 
lag och som enskilda individer. Alla har vi ett ansvar att följa vår värdegrund, policys och de 
riktlinjer som vi i föreningen gemensamt tagit fram och som är vägledande för oss alla i 
Växjö IBK/Växjö IBK U. 
 
Om det uppstår händelser där personer inom föreningen inte uppträder enligt föreningens 
värdegrund, policys och riktlinjer agerar föreningen på uppkomna situationer enligt följande:  

 Inledande samtal med berörd/berörda, för att kunna ringa in vad som inträffat och få 
en bild av det som uppstått.  

 Ytterligare samtal där utsedda personer närvarar, beroende på vad det är som har 
inträffat. Kan vara representanter från styrelsen och eller 
ungdomssektionen/sportsektionen.  

 Uppföljningssamtal med berörda parter för att säkerställa att överenskommelsen har 
följts och inblandade har förstått vikten av att vår värdegrund, policys och riktlinjer 
följs.  

 Om det inte sker någon förändring i beteendet och föreningen anser att det inte blir 
någon förbättring och verksamheten påverkas kommer berörd/berörda att uteslutas 
ur föreningen.  

 
 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

Arbetet med värdegrund och mål påbörjades i samband med sammanslagningen mellan 

Växjö IBK och IBK Vöikers.  

Arbetet pågick ca 1 ½ år innan sammanslagningen var ett faktum i juni 2017.  När besluten 

med sammanslagningen var klara arbetade en projektgrupp under ledning av Marie 

Hedberg, som då var anställd hos Växjö IBK U, med att ta fram en verksamhetsmodell för 

föreningen. 

Verksamhetsmodellen är ett styrdokument för hela verksamheten. Vår verksamhet behöver 

anpassas över tid och vår värdegrund kommer att vara ledord på alla våra ledarträffar och 

genomsyra arbetet framåt i verksamheten.   

Värdegrund och handlingsplan för implementering av densamma beslutades av styrelsen: 

2021‐02‐11. 

Beslut om revidering av Växjö IBKs värdegrund kommer att behandlas varje år på första 

styrelsemötet vid uppstart av säsongen, i augusti‐september. Då beslutas även hur 

revideringen ska genomföras och vilka arbetsgrupper som ska tillsättas för att genomföra 

revideringen.  

 


